Temps Total "
I I o Ty e I

10
12
18
21
23
24
27
33
57
7
95
99

Temps Total
I IS A ) e 4 K N I

10
11
12
14
15
18
19
20
24
26
68
7
99

FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition ProLigue

Code match 082PL22

Date 26/11/2021

Lieu Palais des sports G.Yalouz - Besangon
BESANCON

Besancon

CLAIRE
AILLAUD
AUDIFFRED
MANé
MOCEVIC
LABIGANG
MOLHERAT
VALLET
REGNIER
MANDIANGU
MORENO
EWE
EPONOUH
FRANIC
PROHASKA
15 JOUEURS

Pontault

BARRADAS LIMA
SCHNEIDER
PASQUET
DJERIC

LEMAL

HORVAT
GARAUDET
FERREIRA DA SILVA
SOUID

BOUITY

MORAN
GERVELAS
DANESI

BADI

OUZROUR
DUPOUX

16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

15
29 Fin match 60'
29

Adrien 00:00 7110

Brice 00:00 3/6

Baptiste 00:00 4/8

Abdoulah 00:00 1/2

Milos 00:00 0/1

Xavier 00:00 1/3

Pierre 00:00

Alex 00:00 2/5

Victor 00:00

Jotham 00:00 718

Diego 00:00 1/2

Aristide 00:00

David 00:00 0/1

Tino 00:00

Andrea 00:00 1/3
27149

Hugo 00:00 1/2
Nicolas 00:00 2/3
Lilian 00:00 4/8
Ognjen 00:00 1/2
Alexis 00:00 0/1
Sven 00:00

Thibault 00:00 2/4
Uelington 00:00 0/2
Ryadh 00:00 416
Genese 00:00 1/2
Alex 00:00 5/6
Remy 00:00

Sebastien 00:00 0/4
Walid 00:00 1/2
Younes 00:00

Jean-pierre 00:00 3/6

24148

Lahache Christofer
Thuillier Patrick

212 9/12
3/6
4/8
1/2
0/1
1/3

2/5

718
1/2

0/1

1/3
2/2 29/51

1/2
2/3
4/8
1/2
0/1

214
0/2
4/6
1/2
5/6

0/4
1/2

5/5 8/11
5/5 29/53

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

75%
50%
50%
50%

0%
33%

40%

88%
50%

0%

33%
57%

50%
67%
50%
50%
0%

50%
0%
67%
50%
83%

0%
50%

73%
55%

2021/ 2022
Journée 11

20:15

PONTAULT

10
29
29

2
2
2
1
16 /43 37% 1
1
1
1
0/2 0%
4
16 /45 36% 15

1

1

2
16/43 37%

3
16 /43 37% 11

Soubrie Germain

1

1
1
1
1
1

4 1 5

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



